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Tirane ,me25.06.2015

LitNDA: NJoF"TTM PirRvtswn tts r'rnir PUI{E

Drejtoria e shkolles se mesme "Myslim Shima" Yzberisht n€ zbatim te Nenit 60 t€

Ligiit Nr.6912012 date 21.06.2012 " Per sistemin arsimor parauniversitar ne

Repuplik€n e Shqip€ris€ " , si dhe td udhezimit m.56 , date l2.1I.2013 "Per progedurat

e em6rimit dhe shkarkimit nga puna t€ mesuesit t€ institucionit arsimor puplik te arsimit

parauniversitar " nga MAS phpall konkursin per vend te lire pune nd pozicionin

m€sues matematike ,ne Shkollen e Mesme "Myslim Shima" Yzberisht '

xtnxrs,q. Tfr, vEQANTA PiiR KANDIDATET

Kandidati ljap€r mesues n0 institucionit publik td arsimit parauniversitar duhet :

a) Te lete diplome n€ fushen e edukimit ose diplom€ te nj€vlershme me te sipas
p€rcakti*.,r" te Ligiit nr.10171, datE22.10.2009 " P€r profesionet e regulluara

ne Republik€n e Shqip€rise ",t€ ndryshuar dhe aktet nenligfire te nxjerra n€

zbatimte tije (fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe listes se notave t€ shkolles

s€ lart€ )

DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DORIiZIMIT

Kandidati ljap1r mesues matematike nE institucionin publik te arsimit parauniversitar

duhet :
a)CV- n€ dhe kopje te dokumentave q€ v€rtetojne pohimet ne CV(sipas modelit t€

p€rcaktuar ne shtojcen nr.1 , bashkelidhur k€tij udh€zimi ')
t) t3b"tu e t€ dhonave per aplikant ( sipas modelit te percaktuar n€ shtojcennt.2 ,
bashkelidhur k€tij udhezimi .)
c) Raport mjeko-ligjor .
eOeihmine . *ururr. disiplinore n€ fuqi n€ ngarkim te tije( ne se nuk ka , e deklaron

me shkrim q€ nuk ka )



e) Deshmin€ e penalitetit t€ leshuar jo me her€t se tri muaj para dates sd aplikimit.

f)Dy rekomandime nga mdsues ose drejtor€ t€ institucioneve arsimore ose titullare te
nj0sive arsimore vendore qe kane punuar me aplikantin gjat€ viteve te fundit (Sipas
modelit t€ percaktuar nd shtojc0n nr.3 , bashk€llidhur k€tij udh€zimi .)

Dokumentacioni i aplikimit ,dor€zohet n€ drejtorine e institucionit arsimor publik .

Afati i dor€zimit t€ dokumentacionit eshte jo me von€ se 10 dite pas shpalljes se
k€rkeses p€r m€sues nga institucioni publik i arsimit parauniversitar .

Konkurimi do te zhvillohet nd ambjentet e shkolles sd mesme "Myslim Shima"
,Yzberisht ,Tirane nO dat€n ,06,07,2015

DREJTORI
Mira HOXHA
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